
UCHWAŁA NR LVI/379/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 1992 r.

w sprawie zobowiązania Zarządu Miasta Krakowa do dokonania przekształceń
przedsiębiorstw komunalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do dokonania przekształcenia

wszystkich przedsiębiorstw komunalnych działających w oparciu o ustawę
o przedsiębiorstwach państwowych - w spółki prawa handlowego, zakłady budżetowe
lub ich likwidacji w następujących etapach:

1/ przygotowanie projektów uchwał Rady Miasta w sprawie  przekształcenia w terminie
do 15 sierpnia 1992 r.

2/ przygotowanie organizacyjno-dokumentacyjne przekształceń  i wprowadzenie ich
w życie do dnia 31 grudnia 1992 r. tak, aby od 1 stycznia 1993 r. nowe jednostki
organizacyjne rozpoczęły działalność na nowych zasadach.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


